Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento, estudos e providências para instalação

de uma câmera de monitoramento na Avenida Cel Fernando Prestes x Rua Rubião Júnior, no centro,

visando dar mais segurança ao local.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 1 1 111 	I 	1 1 111
Protoco o Geral n° 5471 2021

Data: 28/06/202 Horário 11:17
LEG - IND 1076/2021

ENCAMINHA-SE

2 8 JUN, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, esse local, tem grande fluxo de pessoas durante o período do dia e a noite, haja vista

que fica próximo aos pontos de ônibus municipais e intermunicipais, sendo que requer uma atenção

especial do Departamento de segurança do município;

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento, estudos e providências para instalação de uma câmera de monitoramento na Avenida Cel

Fernando Prestes x Rua Rubião Júnior, no centro, visando dar mais segurança ao local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 28 e - Junho de 2021

\ ,
Carlos 4 i 	agrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1